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Nr sprawy: P/17/03/2013/RJ                                                     Starachowice, dnia 20.03.201 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ogłoszenia 102742-2013 z dn. 14.03.2013
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawic jednorazowych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  
Odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 1, poz. nr 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe niesterylne diagnostyczne pudrowe, wykonane z naturalnego lateksu kauczukowego, posiadające rolowany mankiet, gładkie. Dł. Min 240mm, grubość palce 0,12-0,13; grubość dłoni 0,10-0,11. AQL 1,5; zgodne z normą EN 455 rozmiar SML a’100szt?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1, poz. nr 2
Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe niesterylne diagnostyczne bezpudrowe z wewnętrzną warstwą polimeru, wykonane z naturalnego lateksu kauczukowego, posiadające rolowany mankiet, gładkie. Dł. Min 240mm, grubość palce 0,12-0,13; grubość dłoni 0,10-0,11. AQL 1,5; zgodne z normą EN 455 rozmiar SML a’100szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1, poz. nr 1
Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe, diagnostyczne, bezpudrowe, powierzchnia gładka, mankiet rolowany, kształt uniwersalny pasujący na lewą i prawą dłoń; długość min. 240mm; grubość palca 0,06-0,08 mm, grubość dłoni 0,08-0,09 mm, grubość mankietu 0,05-0,06 mm AQL:1,5; siła zrywania min. 3,6N przed i po starzeniu, rozmiary S,M,L; a’100szt?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1

Proszę o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 w pozycji 1 rękawic spełniających wszystkie wymogi zamawiającego ale o grubości na palcu 0,12 mm i na dłoni 0,10 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Proszę o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 374 w pakiecie 1 w pozycji 2.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od tego wymogu i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic lateksowych niesterylnych diagnostycznych pudrowanych, wykonane z naturalnego lateksu kauczukowego wysokiej jakości, z rolowanym mankietem, o kształcie anatomicznym, mikroteksturowanych z dodatkową tekstura na końcach palców, o dł. min. 240mm, grubości palca 0,12 ± 0,01mm; grubość dłoni 0,1 ± 0,01mm, AQL 1,5; zgodnych z normą EN 455 rozmiar S, M, L  a'100szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawice były podwójnie oznakowane, jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III i w związku z tym na opakowaniu ma się znajdować numer i adres jednostki notyfikowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawice były nieprzenikalne dla wirusów i w związku z tym na opakowaniu ma się znajdować fabrycznie nadrukowana informacja o zgodności z normą ASTMF1671?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawice nitrylowych niesterylnych diagnostycznych bezpudrowych, z wewnętrzną łagodząco-nawilżającą z aloesem i witaminą E, wykonanych z nitrylu, z mankietem rolowanym, mikroteksturowanych, o kształcie anatomicznym, o dł. min. 240mm, grubości na palcu 0,10 +/-0,01mm ; grubość dłoni 0,07 +/-0,01mm;  AQL 1,5; zgodne z normą EN 455; EN 374 i EN 420 rozmiar S, M, L  a'200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie rękawic lateksowych niesterylnych diagnostycznych bezpudrowych z wewnętrzną warstwą polimeru, wykonanych z naturalnego lateksu kauczukowego wysokiej jakości, z mankietem rolowanym, mikroteksturowanych, o kształcie anatomicznym, dł. min. 240mm, grubości palca 0,14mm; grubość dłoni 0,12mm;  AQL 1,5; zgodne z normą EN 455; EN 374 i EN 420 rozmiar S, M, L  a'100szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawice były podwójnie oznakowane, jako wyrób medyczny klasy I oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III i w związku z tym na opakowaniu ma się znajdować numer i adres jednostki notyfikowanej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 12 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawice były nieprzenikalne dla wirusów i w związku z tym na opakowaniu ma się znajdować fabrycznie nadrukowana informacja o zgodności z normą ASTMF1671?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 13 dotyczy SIWZ

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wezwania Wykonawców w przypadku jakichkolwiek wątpliwości, do złożenia próbek oferowanego asortymentu w celu weryfikacji jego zgodności z opisami zawartymi w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przesłania próbek oferowanych produktów wraz z ofertą celem ich weryfikacji z opisami zawartymi w SIWZ
Pytanie 14 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający ma na myśli minimalną czy średnią grubość ścianki? Pragniemy nadmienić, że zgodnie z ISO 23529:2004 (składowa normy EN455-2) dopuszcza średnią grubość ścianki +/- 0,02mm.

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli średnią grubość ścianki, zgodnie z normą.
Pytanie 15 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice chlorowane? Chlorowanie jest metodą ekwiwalentną dla polimeryzowania jeśli chodzi o nadanie poślizgu w miejsce pudru, natomiast zawartość protein lateksowych w obu przypadkach nie powinna przekroczyć 41 ug/g rękawicy. Ponadto Zamawiający nie dookreślił rodzaju zastosowanego polimeru a polimery mogą być zarówno naturalne jak i syntetyczne.  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 16 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści lub wprowadzi wymóg zaoferowania w tej pozycji rękawic nitrylowych o pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ z tolerancją +/- 0,02 zgodnie z ISO 23529:2004 (patrz pytanie powyżej), biorąc od uwagę atuty wymienione poniżej? Rękawice nitrylowe, które pragniemy zaoferować są bezpieczniejsze niż rękawice winylowe zarówno dla pacjenta jak i użytkownika a ponadto nie zawierają szkodliwych ftalanów (substancji zmiękczających głównie winyl), które wykluczają je w kontaktach z kobietami w ciąży czy w procedurach stomatologicznych. Jeśli chodzi o użytkownika to rękawice są całkowicie syntetyczne (tak jak wymagany w SIWZ winyl) oraz przeszły odpowiednie badania pod kątem uczuleń, posiadają certyfikat 89/686 EEC (środki ochrony indywidualnej), deklarację zgodności zgodnie z 93/42EEC (wyroby medyczne) oraz przeszły badania ASTM F 1671.  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe o grubości palca 0,12mm, dłoni 0,11mm, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice diagnostyczne lateksowe zgodne były z norma EN 420

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe o grubości palca 0,11mm, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe z rolowanym nie zwężonym mankietem o grubości mankietu 0,05mm, sile zrywania >3,6N, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1, 2

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycjach rękawic o kształcie uniwersalnym pasującym na prawą i lewą dłoń, grubości palca ≥ 0,10 mm, dłoni ≥ 0,09 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycji rękawic spełniających pierwszą część normy EN 374 oraz normę EN 420 i EN 455?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w ww. pozycjach rękawic winylowych o kształcie uniwersalnym pasującym na prawą i lewą dłoń, grubości palca ≥ 0,10 mm, dłoni ≥ 0,09 mm, mankietu ≥ 0,06 mm, spełniających pierwszą część normy EN 374 oraz normę EN 420 i EN 455?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 24 dotyczy projektu umowy

§ 3  ust. 3, § 4  ust. 3 oraz § 9 ust. 5 

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:

Zamawiający właśnie to ma na myśli.

Pytanie 25 dotyczy projektu umowy

§  4 ust. 1

Czy Zamawiający zgadza się odstąpić od wymogu zamieszczania w fakturze numeru umowy lub czy zgadza się aby powyższa informacja była zapisana nie w fakturze, lecz w załączniku do faktury? 

Informacja o numerze umowy nie musi być zamieszczana na fakturze według przepisów rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zwrotu podatku niektórym podatnikom, wystawiania faktur, sposobu ich przechowywania oraz listy towarów i usług, do których nie mają zastosowania zwolnienia od podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 68, poz. 360). Dlatego wiele informatycznych systemów wystawiania faktur nie przewiduje zamieszczania takich informacji na fakturach. W tej sytuacji, w przypadku wykonawców korzystających z takich systemów wystawiania faktur, zamieszczanie powyższej informacji bezpośrednio na fakturze może być znacznie utrudnione i wiązać się z dodatkowymi kosztami.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 26 dotyczy projektu umowy

§ 6

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27 dotyczy projektu umowy

§ 7  ust. 2

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę wyżej wskazanego paragrafu i nadanie następującego brzmienia: „Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 30 dni ponad termin określony w ust. 1.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy w projekcie umowy.
Pytanie 28 dotyczy projektu umowy
§ 10 ust. 1 1) a)

Czy Zamawiający zgadza się aby w wyżej skazanym paragrafie wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 29 dotyczy projektu umowy

§ 10  ust. 1 1)

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w wyżej wskazanym wzoru umowy była naliczana nie od wartości całego wynagrodzenia, lecz od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?

Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niedostarczonych towarów, nie zaś od wartości całej dostawy. W przeciwnym razie kara umowna mogłaby być niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niedostarczonych towarów, a nawet mogłaby przewyższać wartość niedostarczonych towarów. Taka kara mogłaby być uznana za rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Sporządził:

Spec. ds. Zam. Publ. i Zaop.

Zbigniew Kawałek /-/

                                                                                                                   Zatwierdził

                                                                                                                 P.O. Dyrektora

                                                                                                                 Iwona Makowska /-/
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